Alloma 333/944-yili vafot etgan va Samarqandning Chokardiza

qabristoniga — "Saba’atun va arba’u miata Muhammad" (To’rt yuz etti Muhammad ismli

olim) dafn etilgan muqaddas maskanga ko’milgan.[4] Hayoti haqida dastlabki manbalarda

juda oz ma’lumot saqlanib qolgan bo’lsa-da, Rudolf Ulrixning zamonaviy tadqiqotlari

asosida Samarqand ilmiy maktabining o’ziga xos avtonom tabiatini aniqlash mumkin

bo’ldi.

Moturidiy yashagan davr: Somoniylar saltanati va intellektual muhit

Moturidiy yashagan IX–X asrlar Movarounnahrda Somoniylar sulolasining oltin davri

edi. Somoniylar davlati hijriy 261 (875 m.) yildan to’liq mustaqillikni qo’lga kiritib,

389/999 yilgacha faoliyat yuritdi.[5] Bu davrda Samarqand va Buxoro "Islom olamining

gumbazi" (Qubbatul Islom) maqomiga ko’tarildi. Ibn al-Asirning "Al-Komil" asarida

Somoniylar davlati adolatparvarlik va ma’rifatparvarlikda tasvirlangani bejiz emas.[6] Ibn

Xallikonning ta’kidlashicha, Somoniy hukmdorlari ulamolarni o’zlariga eng yaqin